
CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

LICENCIA DE USO DE SUELO 727 MARIA TERESA RAMIREZ MENDEZ AMAYA TALLER DE ALARMAS Y POLARIZADO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 728 CASTILLO SUCHIL IRMA VETERINARIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 729 INMOBILIARIA PEJORZA, S.A. DE C.V. GASOLINERA, TIENDA DE 

AUTOSERVICIO, Y LAVADO DE AUTOS
3 AÑOS 

APARTIR DE 

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

LICENCIA DE USO DE SUELO 730 INMOBILIARIA PEJORZA, S.A. DE C.V.

OFICINAS, INDUSTRIAL, COMPRA, 

VENTA, PRODUCCION Y ENVASADO DE 

PRODUCTOS ALIMENCICIOS, 

ENCIERRO Y MANTENIMIENTO DE 

TRANSPORTE DE CARGA Y GIMNASIO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 731 GIZA GRUPO INMOBILIARIA S.A. DE C.V. FARMACIA Y VENTA DE PINTURAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 732
BARAY PALACIOS LUIS DANIEL / LA 

PATRONA
RESTAURANTE-BAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ
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LICENCIA DE USO DE SUELO 733 BAQUIER MORGAN CARLOS ENRIQUE RESTAURANTE-BAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 734 GARCIA GUILLEN HECTOR OFICINAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 735 ROSA MA. ALVIDREZ VALDES ESTETICA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 736 ROSA MA. ALVIDREZ VALDES NEVERIA Y PALETERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 737 HERNANDEZ ZAVALA LUCIO ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 738 MATAMOROS #2 ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ
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LICENCIA DE USO DE SUELO 739 VARGAS CHAVIRA MARIO CELSO ESTANQUILLO ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

ZONIFICACION 740
INVERSION Y DESARROLLO S DE RL. DE 

C.V.
ZONIFICACION

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

ZONIFICACION 741 MARTINES CAMPOS RUBEN ZONIFICACION

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

ZONIFICACION 742
DESARROLLOS NOR PONIENTE DE JUAREZ 

SA DE CV
ZONIFICACION

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 743
ORGANIZACION EMOTION INTERNATIONAL 

SA. DE C.V.

TALLER DE ALINEACION Y BALANCEO 

VTA DE LLANTAS Y RINES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 744
HECTOR MANUEL PLASCENCIA 

(PLASCENCIAS JOYAS

COMPRA Y VENTA DE JOYERIA PLATA 

Y ORO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ
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LICENCIA DE USO DE SUELO 745 MORALES GOMEZ SANDRA PANADERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 746 MIGUEL ANGEL VAZQUEZ CANTINA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 747
REFACCIONES Y SERVICIOS FORTUNA, 

S.A. DE C.V.

RECICLADORA Y VENTA DE 

REFACCIONES USADAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 748 CENTRO EJECUTIVO SALON MEXICO
CENTRO NOCTURNO, SALON DE BAILE 

Y RESTAURANTE BAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 749 DISCONT TIRES DE MESICO, S.A. DE C.V.
TALLER DE ALINEACION Y BALANCEO 

VTA DE LLANTAS Y RINES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 750 AGUIRRE SOLIS SILVESTRE ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ
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LICENCIA DE USO DE SUELO 751 VILLEGAS ENRIQUEZ ALMA ORALIA TALLER MECANICO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 752
SALAS DE SORTEO TORREGEL, S.A. DE 

C.V.
CASINO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 753 CASTILLO G. BERENICE MERARI ESTETICA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 754 PIÑON VAZQUEZ GUADALUPE ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 755 VILLAR RODRIGEZ ARMANDO RESTAURANTE-BAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 756 TINOCO DOMINGUEZ JOSE JESUS ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ
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LICENCIA DE USO DE SUELO 757 VALDEZ SAMARRON ALMENDRA MARLENE ESTETICA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 758
SERVICIO AGROINDUSTRIAL INMOBILIARIO 

SA DE CV
BODEGA (PROCESO DE PELAR NUEZ)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 759 RICO NUÑEZ INOCENTE

TIENDA DE ESPECIALIDADES (CHILES 

SECOCOMIDA PARA MASCOTAS Y 

SEMILLAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 760 MANUEL ENRIQUE ALVARADO ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 761
SANZ QUEZADA JORGE LUIS/CIBER 

NEXT.NT

RENTA DE COMPUTADORAS Y 

PAPELERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 762 REYES LOPEZ MARCO ANTONIO ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ
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LICENCIA DE USO DE SUELO 763 ERLAN IRAK FOURNIER JARDIN DE NIÑOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 764 SERVIGAS DEL NORTE EXPENDIO DE GAS LP

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 765 GAS COMERCIAL DE JUAREZ SA DE CV EXPENDIO DE GAS LP

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 766 SERVIGAS DEL NORTE EXPENDIO DE GAS LP

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 767 GAS COMERCIAL DE JUAREZ SA DE CV EXPENDIO DE GAS LP

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 768 GAS SUPREMO DE JUAREZS.A. EXPENDIO DE GAS LP

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ
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LICENCIA DE USO DE SUELO 769 CASA AMIGOS DE MEXICO S DE RL DE CV OFICINA FINANCIERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 770 ARNULFO MEDINA MENCHACA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 771 HERNANDEZ PINEDA VALNTE ESTEBAN
VENTA DE PRODUCTOS PARA 

HAMBURGESA
NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 772 PEREZ ROSANO GUSTAVO ALONSO
VENTA DE PRODUCTOS PARA 

HAMBURGESA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 773 TOYOCIMA GARRIDO EDGAR RICARDO ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 774 ROJAS CONTRERAS GUILLERMO DANIEL ESTACIONAMIENTO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ
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LICENCIA DE USO DE SUELO 775 AGUILERA LOPEZ JUANA HOTEL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 776 EAW FRONTERA, A.C. ESCUELA PRIMARIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 777 ACOSTA VIUDA DE FERNANDEZ ROGELIA AMPLIACION DE LOCAL COMERCIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 778 MELQUIADES JIMENEZ FRANCISCO ESTETICA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 779 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. ANTENA TELEFONIA CELUCLAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 780 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. ANTENA TELEFONIA CELUCLAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ
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LICENCIA DE USO DE SUELO 781 AVILA RASCON LUIS ALIMENTOS PREPARADOS (TAQUERIA)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 782 LUZ MARIA POSADA
ALIMENTOS PREPARADOS Y DENTA 

DE DULCES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 783 SANDOVAL ARENAS ENRIQUE AGUSTIN
ALIMENTOS PARA MASCOTAS Y 

ARTICULOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 784 ARRIOLA CHAVEZ FERNANDO CONSULTORIO MEDICO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 785 MORIN MARTINEZ UBALDINA PAPELERIA E INTERNET

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 786 VARELA GAMBOA ANDREA ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 787 HERRERA RODRIGUEZ MARTIN ALONSO ABARROTES Y CARNICERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 788 ANCHONDO CHAVIRA RAUL
VENTA DE LEÑA Y MADERA Y 

ALIMENTOS PREPARADOS
NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 789 SALGADO IBARRA FRANCISCO JAVIER ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 790 HERNANDEZ SALAS JOSE LUIS GUARDERIA, PRESCOLAR Y PRIMARIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 791 ALCANTAR CORRAL MARCOS "ROKUKU" CANTINA Y SALON DE BAILE

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 792 FIDEICOMISO F/00291 MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 793 RIOS TORICES VICTOR DAVID CASA DE CAMBIO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 794 MAQUINARIA S.A. DE C.V. MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 795 CENTRO RECREATIVO FUN SPLASH CENTRO RECREATIVO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 796 CAÑAVERAL ANZUETO JUANA ALICIA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 797 CONSTRUCTORA ANGLO S.A. DE C.V.
VIVIENDA PLURIFAMILIAR 

(CONDOMINIO)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 798 MONTES GARAY JOSUE RESTAURANTE BAR NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 799 SALAZAR VAZQUEZ CECILIA ABARROTES CON VTA DE CERVEZA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 800 VAZQUEZ SORIA JENICE GABRIELA RENTA DE COMPUTADORAS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 801 SALCIDO MACIAS MARIBEL GUARDERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 802 MORAN VALLES MARIA BENITA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 803 BBG WIRELESS, S.A. DE C.V. ANTENA TELEFONIA CELUCLAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 804 BBG WIRELESS, S.A. DE C.V. ANTENA TELEFONIA CELUCLAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 805
PARQUES INDUSTRIALES MEXICANOS SA 

DE CV
INDUSTRIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 806 FIDEICOMISO F/00335 INDUSTRIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 807 FIDEICOMISO F/00335 MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 808 HERRERA VARELA RICARDO ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 809 CAAMAÑO SANCHEZ LUIS MIGUEL RESTAURANTE-BAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 810 FIDEICOMISO F/00335 MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 811 FIDEICOMISO F/00335 MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 812 FIDEICOMISO F/00335 MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 813
DISTRIBUIDORA DE LUBRICANTES AZTECA, 

S.A. DE C.V.
LAVANDERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 814 HOLGUIN PADILLA CESAR ULISES ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 815 FIDEICOMISO F/00335 MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 816 FIDEICOMISO F/00335 MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 817 MEDRANO OLIVAS BRUNO ABEL ABARROTE

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 818 FIDEICOMISO F/00335 MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 819
DISTRIBUIDORA DE CARNES EL VERGEL, 

S.A. DE C.V.

CARNICERIA (DISTRIBUIDORA DE 

CARNES)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 820 FIDEICOMISO F/00335 MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 821 FIDEICOMISO F/00335 MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 822 FIDEICOMISO F/00335 MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 823 FICEICOMISO F/00335 MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 824 FIDEICOMISO F/00335 MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 825 FIDEICOMISO F/00335 MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 826 FIDEICOMISO F/00335 MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 827 FIDEICOMISO F/00335 MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 828 FIDEICOMISO F/00335 MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 829 LEVARIO VELAZCO JOSE ANGEL VIDRIERIA Y CARPINTERIA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 830 FIDEICOMISO F/00335 MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 831 FIDEICOMISO F/00335 MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 832 FIDEICOMISO F/00335 MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 833 FIDEICOMISO F/00291 MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 834 FIDEICOMISO F/00291 MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 835 PARQUE INDUSTRIAL JUAREZ, S.A. DE C.V. MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 836 PARQUE INDUSTRIAL JUAREZ, S.A. DE C.V. INDUSTRIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

ZONIFICACION 837 FIDEICOMISO F/00335 MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 838 FIDEICOMISO F/00335 MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 839
DESARROLLO COMERCIAL DEL NOROESTE, 

S.A. DE C.V.
DISTRIBUCION DE HERRAMIENTA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 840 CARRASCO NEVAREZ RAMON JOEL
COMPRA VENTA DE AUTOPARTES 

USADAS
NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 841 OPERADORA DINCOM S.A. DE C.V. TALLER CENTRO DE VERIFICACION

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 842 CASA AMIGOS DE MEXICO S DE RL DE CV OFICINA PARA MICROFINANCIERAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 843 MARRUFO LEDESMA BRENDA LIZET RINCONES DE SANTA TERESA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 844 LANDEROS ARENA BALTAZAR SALON DE FIESTAS INFANTILES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 845 VILLAR RODRIGUEZ JORGE ANTONIO ALMACEN Y VENTA DE MA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 846 REYES SALCEDO MA. LAURA EMPACADORA DE AZUCAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 847 RUIZ SOLIS MIGUEL ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 848 GCC CONCRETO, S.A. DE C.V. FABRICACION DE BLOCK

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

ZONIFICACION 849 ROBLES RAMOS ERIKA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 850
INSTITUTO MEXICANO DE SEGURO SOCIAL 

NO. 66
HOSPITAL REGIONAL 

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 851 LARA MONTALVO SULEY LILIANA ESTANCIA INFANTIL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 852 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. CENTRO DE ATENCION A CLIENTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 853 GONZALEZ PEREZ CRUZ MARIA VTA DE ART DE PLATA Y DECORACION

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 854 QUINTANA LECHUGA RUBEN ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 855 AGUIRRE VARA GRISELDA COMPRA VENTA DE METALES NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 856 RIVERA SILVA DANIEL ALEJANDRO ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 857 AGUIRRE SILVA FRANCISCO
CENTRO DE ESPECTACULOS Y 

DISCOTEQUE

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 858
INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO 

SOCIAL No. 06

CLINICA, HOSPITAL (ATENCION 

MEDICA ESPECIALISTA)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 859 LERMA JUAREZ SEVERIANO ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 860 CENTENIAL TWR MEXICO, S.A. DE C.V. ANTENA TELEFONIA CELUCLAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 861 CRUZ GONZALEZ BLANCA ROSA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 862 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. ANTENA TELEFONIA CELUCLAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 863
COUBICACIONES Y NEGOCIACIONES 

EXCLUSIVAS SAPI DE CV
ANTENA TELEFONIA CELUCLAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 864
VERDE AEROPARQUE II INDUSTRIAL, S. DE 

R.L. DE C.V.
INDUSTRIAL DE BAJO RIESGO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 865
SERVICIOS DE MANUFACTURA Y 

LOGISTICA ARGALI, S DE RL DE CV

RECICLADORA DE APARATOS 

ELECTRONICOS
NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 866 COMERCIALIZADORA ALPACEL S.A. DE C.V. FARMACIA Y CONSULTORIO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 867 COMERCIALIZADORA ALPACEL S.A. DE C.V. FARMACIA Y CONSULTORIO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 868 COMERCIALIZADORA ALPACEL S.A. DE C.V. FARMACIA Y CONSULTORIO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 869 MACIAS NAPOLES MARIA LUISA
SALON DE EVENTROS SOCIALES Y 

TERRAZA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 870
CONJUNTO RECREATIVO LAS FUENTES SA 

DE CV

ALBERCAS, SALON Y JARDIN PARA 

EVENTOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 871
EMPAQUE INDUSTRIAL DE JUAREZ S. DE 

R.L. DE CV.

FABRICACION Y VENTA DE MATERIAL 

DE EMPAQUE

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 872 ARTICULOS DE LIMPIEZA D Y L VTA. DE ARTICULOS DE LIMPIEZA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 873 GRAJEDA PORTILLO ALMA ROSA ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 874
VERDE AEROPARQUE II INDUSTRIAL S. DE 

R.L. DE C.V.
INDUSTRIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 875 ALDAVA LAZALDE GLORIA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 876 GUSMAN JUAREZ ALICIA ABARROTES CON VTA DE CERVEZA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 877 JOIST STRUCTURAL SYSTEMS, S.A. DE C.V.

INDUSTRIAL (MANUFACTURA Y 

ENSAMBLE PRODUCTOS DE ACERO Y 

LAMINA)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 878 EDITORA PASO DEL NORTE, S.A. DE C.V.
MICRO INDUSTRIA (IMPRENTA Y 

OFICINAS)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 879 RAMIREZ LOERA RICARDO VENTA DE AUTOPARTES USADAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 880
CENTRAL DE AUTOTRANSPORTE DE 

PASAJEROS DE CIUDAD JUAREZ
CENTRAL CAMIONERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

ZONIFICACION 881
PEREZ SERNA CENTRO CAMBIARIO S.A. DE 

C.V.
CENTRO CAMBIARIO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 882 MARIA DE LOURDES ARREOLA MORENO OFICINA ADMINISTRATIVA NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 883 FLORES CASTAÑEDA FRANCISCO OFICINA ADMINISTRATIVA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 884 AUTOZONE DE MEXICO S DE R.L. DE C.V. VENTA DE REFACCIONES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 885 ALCALA GARCIA MARIA DE LOURDES ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 886 RAMIREZ MATA ELENO RESTAURANTE BAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 887
HERNANDEZ HERNANDEZ RAMONA 

MARGARITA
CARPINTERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 888 ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA
TALLER DE ALINEACION Y BALANCEO 

VTA DE LLANTAS Y RINES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 889
INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO 

SOCIAL 
FUNERARIA Y SALA DE EMBALZAMAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 890 MARTINEZ ESPINOZA JOSE ALFREDO VTA DE PARTES NUEVAS Y USADAS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 891 ARIAS ORTIZ IRVING ALEJANDRO OFICINA ADMINISTRATIVA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 892
G & G ABOGADOS/GRANADOS GUILLERMO 

HIRAM
OFICINA ABOGADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 893 BRAFORD MEAT, S.A DE C.V. CARNICERIA Y ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 894 OLVERA HERNANDEZ LUIS OMAR VENTA DE ALIMENTOS PREPARADOS NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 895 TALAVERA NORIEGA FEDERICO ALBERTO INDUSTRIA DE BAJO RIESGO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 896 ROSALES AGUILERA JUAN BAUTISTA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 897 RODRIGUEZ CORDOVA BERNARDO COMPRA VENTA DE TARIMAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 898 COLIN ORTEGA J. FRANCISCO
HOTEL, BUTIQUE (VTA DE ROPA) 

HOSTERIA CON RESTAURANTE
NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 899 HERNANDEZ NEVAREZ SILVIA VANESSA VENTA DE ROPA (BOTIQUE)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 900 SAENZ AGUIRRE LAURA ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 901 DONDADO LOPEZ VICTORIANO GRANOS Y SEMILLAS NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 902 APTUS INGENIERIA S.A. DE C.V. RESTAURANTE CON VTA DE CERVEZA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 903 VILLALOBOS CANO CANDELARIO ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 904 SANCHEZ TALAMANTES JESUS HUGO
VENTA DE ROPA (VESTIDOS DE BODA 

Y QUINCEÑERAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 905
LA CUESTA INDUSTRIAL SERVICES S, DE 

RL.L DE C.V.

REPARACION DE TARIMAS DE 

MADERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 906 ZANABRIA ROSALES DANIEL O. COMPRA Y VENTA DE METALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 907
LA TOSCANA / JESIS OSVALDO RODRIGUEZ 

BAYLON
ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 908 MENDEZ RODRIGUEZ HECTOR MANUEL ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

ZONIFICACION 909 CHAPARRO CHAVEZ IVONNE ELENA ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 910
"LEON" ROSALES LAZCANO GUADALUPE 

MIREYA

ALIMENTOS PREPARADOS  

(CHICHARRONERIA)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 911 ROMERO MENDEZ JUANA GABRIELA ABARROTES CON VTA DE CERVEZA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 912
PRINCE MANUFACTURING DE MEXICO S DE 

RL DE CV

INDUSTRIA LIGERA (FAB DE PARTES 

METALICAS)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 913 INMOBIROMA, S.A. DE C.V. LOCALES COMERCIALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 914 GAXIOLA MARTINEZ MARIO ALBERTO TALLER ELECTROMECANICO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 915 MAGAÑA SEPULVEDA HECTOR ALONSO ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 916
ABARROTES BETO - SALAZAR QUEZADA 

ALBERTO
ABARROTES CON VTA DE CERVEZA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 917 ANCHONDO TORRES MARIO ISABEL CONSULTORIO DENTAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 918 ALEMAN GONZALEZ FELIPE ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 919 IBARRA MORA ROCIO ESTETICA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 920 ALVARADO ALFONSO PULE DESPONCHADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 921 MONTOYA GARCIA JAIME FRANCISCO COMERCIAL CON VENTA DE ALCOHOL NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 922 MORALES LUJAN ERIC ULISES GIMNASIO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 923 JUAREZ FLORES HECTOR PAPELERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 924 DPF PALLETS, S. DE R.L. DE C.V.`
FABRICACION Y VENTA DE TARIMAS 

DE MADERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 925 JARA GALLEGOS JOSE MANUEL SALON DE BAILE Y SALON DE JUEGOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 926 GONZALEZ MARTINEZ GUADALUPE RESTAURANTE

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 927 RECICLADORA MENDEZ
COMPRA VENTA DE CHATARRA Y 

METALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 928 AV. PASEO DE LA VICTORIA #4150-E HOTEL  (VTA DE CERVEZA)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 929 VELARDE KARLA SELENE ESTANQUILLO ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 930 GUTIERREZ JUAN ANTONIO COMPRA VENTA DE METALES NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 931 MUÑETONES MARTINEZ FERNANDO OFICINA (AGENCIA ADUANAL) NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 932 MAYNEZ MALDONADO HUGO HOTEL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 933
DISTRIBUIDORA DE CERVEZAS MODELO DE 

CHIHUAHUA SA DE CV
RESTAURNATE BAR Y SALON DE BAILE

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 934
DISTRIBUIDORA DE CERVEZAS MODELO DE 

CHIHUAHUA SA DE CV
LICORERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 935 REGALADO BLANCO ROCIO DENTISTA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 936 CENTRO VICTORIA MUNDIAL A.C. CENTRO DE REHABILITACION

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 937 RODRIGUEZ CASTRO RAYMUNDO DENTISTA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 938
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, 

S.A. DE C.V.

COM VTA DE PROD HIDRAULICOS Y 

NEUMATICOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 939 ALANIS ROJAS NORMA GUARDERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 940 ROMERO TORRES NORA
PAPELERIA, MERCERIA Y RENTA DE 

COMPUTADORAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 941 GONZALEZ HOLGUIN FABIAN COMPRA Y VENTA DE METALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 942 SUPER COLCHONES, S.A. DE C.V. MUEBLERIA Y ART. PARA EL HOGAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 943 HERNANDEZ GONZALEZ OSCAR

TALLER DE REPARACION DE 

RADIADORES Y MOFLES Y 

DESPONCHADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 944 FIERRO GARDEA TULA FERRETERIA NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 945 HERRERA AGUIRRE JOHANNA PAOLA VETERINARIA Y ESTETICA CANINA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 946 VAZQUEZ MANSILLA MARCO ANTONIO
ACCESORIOS PARA AUTOMOVIL 

(RINES COMPAS Y OTROS)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 947

JUAN MANUEL VEGA HINOJOS / SERVICIO 

DE ALCANCE Y ATRACCION DE ADICTOS 

EN RECUPERACION

CENTRO DE REHABILITACION

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 948
SERGIO MOLINA GONZALEZ / CENTRO DE 

ATENCION Y SERVICIOS PARA ADICCIONES
CENTRO DE REHABILITACION

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 949 DOCE PASOS A.C. CENTRO DE REHABILITACION

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 950 CETA DE JUAREZ A.C. CENTRO DE REHABILITACION

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 951
CENTRO INTEGRAL PARA ADICTOS Y 

ALCOHOLICOS EN RECUPARACION
CENTRO DE REHABILITACION

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 952 HERNANDEZ NUÑEZ VICTOR CENTRO DE REHABILITACION

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 953 VIVIR PARA AMR Y SERVIR A.C. CENTRO DE REHABILITACION

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 954 ZUÑIGA ESPINOZA MARCOS CENTRO DE REHABILITACION

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 955 SEGUNDO PASO, A.C. CENTRO DE REHABILITACION

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 956 CADENA BURTON FERNANDO JONATHAN MUEBLERIA Y VENTA DE MUEBLES 

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 957 CADENA BURTON FERNANDO JONATHAN MUEBLERIA Y VENTA DE MUEBLES NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 958 TELON DE ARENA A.C. TEATRO NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

ZONIFICACION 959 QUEVEDO DE REYES ALICIA ZONIFICACION

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 960 OAVILA DOMINGUEZ OSCAR ARMANDO VENTA DE COMIDA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 961 BAUTISTA CASTRUITA ALEJANDRA 
FABRICACION DE HELADOS PALETAS 

Y JUGOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 962 UNIVERSAL DE TARIMAS S.A. DE C.V.
RECICLADORA DE TARIMAS DE 

MADERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 963 AGUIRRE REYES JULIO CESAR COMPRA VENTA DE METALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 964 GUTIERREZ GUILLEN MARIBEL
PALETERIA Y VNTA DE ALIMENTO 

PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 965 ESTETICA D' LUPITA ESTETICA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 966 LA ALCAPARRA ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 967 GAYTAN MARIA MERCEDES ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 968
RAMIREZ ORTIZ CARLOS ALBERTO (LA 

PALAPITA)
LICORERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 969 SANDOVAL RODRIGUEZ JOSE DE JESUS ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 970
ESTANCIA INFANTIL Y CENTRO DE TAREAS 

CAMPANITA II
ESTANCIA INFANTIL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 971 SANCHEZ ISMAEL (PANAMA BODY SHOP) TALLER DE CARROCERIA Y PINTURA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 972 BAYLON ANDREW MARIA ELENA HERRAMIENTAS Y PAPELERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 973 VARELA ESQUEDA JULIO CESAR COMPRA Y VENTA DE METALES NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 974 DE LA TORRE MEDINA SILVIA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 975 GARCIA CHAVEZ OLGA ELIZABETH ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 976 PUENTES RIVAS ISMAEL RESTAURANTE

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 977 DISTMAR, S. DE R.L. DE C.V.
ABARROTES CON VTA DE CERVEZA Y 

CENTA DE MARISCOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 978 ELIAS VARGAS ROSALES ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 979 CASTOR MORALES MAYRA ANGELICA ABARROTES Y TORTILLERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 980
INMOBILIARIA SAN JOSE DE CIUDAD 

JUAREZ, S.A. DE C.V.
INDUSTRIAL 

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 981
SERVICIO DE AUTO FLETES 

INTERNACIONALES S. DE R.L. DE C.V.
RESGUARDO DE CAMIONES DE CARGA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 982 SUSTAITA GONZALEZ MIGUEL LORENZO TALLER MECANICO Y CARROCERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 983 CONSORCIO PEREDO

OFICINA (REVICIOS ESPECIALIZADOS 

DE APOYO A LA MICROPEQUEÑA Y 

MEDIANA EMPRESA)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 984 MUÑOZ ARIZMENDI JOSE LUIS FARMACIA Y PAPELERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 985 MA. MAGDALENA MARTINEZ LONGORIA ABARROTES (ESTANQUILLO)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 986 VELOZ GUTIERREZ JOSE DE JESUS HOTEL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 987 MENDOZA CASTRO KARLA ALEJANDRA PAPELERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 988 TREJO HERNANDEZ MARIBEL
ALIMENTOS PREPARADOS, 

ABARROTES Y PAPELERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 989 ISLAS GALINDO NATIVIDAD RENTA DE COMPUTADORAS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 990 ROMERO LEFINA VIRGILIO ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 991 INYET FUEL INJECTION, S.A. DE C.V.
REFACCIONARIA Y TALLER DE 

SERVICIO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 992 GONZALEZ HERNANDEZ GABRIELA RESTAURANTE

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 993 INYECT FUEL INJECTION TALLER MECANICO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 994
SOCIEDAD COOPERATIVA DE RECICLADOS 

SAN JOSE

COMPRA Y VENTA DE MATERIAL 

RECICLADO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 995 RUBIO SAENZ NORMA DESPONCHADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 996 JUAREZ SMOKE SHOP
CUADROS Y ARTICULOS PARA FUMAR 

CIGAROS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

M  A  Y  O



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 997 LAURA SANCHEZ CARRILLO ABARROTES, PAPELERIA Y MERCERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 998 DATAMARK DE MEXICO, S.A. DE C.V.
SERVICIO DE CONSULTORIA EN 

COMPUTACION

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 999 NUÑEZ SANCHEZ EDUARDO VTA DE MATERIAL DECORATIVO NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1000 INURRETA OCAMPO FRANCISCO JAVIER EXPENDIO DE AGUA PURIFICADA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1001
COMPARTAMOS BANCO S.A. INT. DE 

BANCA MULTIPLE
BANCO Y OFICINAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1002 SANENZ FLORES LEONARDO EXPENDIO DE AGUA PURIFICADA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1003 FARMACIAS SIMILARES, S.A. DE C.V. FARMACIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1004 FARMACIAS SIMILARES, S.A. DE C.V. FARMACIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1005 FARMACIAS SIMILARES, S.A. DE C.V. FARMACIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1006 FARMACIAS SIMILARES, S.A. DE C.V. FARMACIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1007 FARMACIAS SIMILARES, S.A. DE C.V. FARMACIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1008 FARMACIAS SIMILARES, S.A. DE C.V. FARMACIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1009 FARMACIAS SIMILARES, S.A. DE C.V. FARMACIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1010 CINEPOLIS DE MEXICO S.A. DE C.V.
DULCERIA, RESTAURANTE BAR Y 

HELADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1011 CINEPOLIS DE MEXICO S.A. DE C.V.
SALAS CINEMATOGRAFICAS Y 

VIDEOJUEGOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1012
INGENIERIA METALICA Y PLASTICA DE 

MEXICO S.A. DE C.V.

BODEGA (MATERIA PRIMA Y 

PRODUCTO TERMINADO)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1013 MEDINA SANTOS MARIA DEL CARMEN ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1014 FLORES IBARRA ESPERANZA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1015 SOLIS RAMIREZ FRANCISCO EDUARDO
TALLER DE HERRERIA, CARROCERIA Y 

PINTURA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1016 MOLINERA DE MEXICO S.A. DE C.V. INDUSTRIA MOLINERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1017 MARTINEZ MARMOLEJO JOSE ANGEL TALLER DE HERRERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1018 MENDOZA DELGADO RODRIGO CERVECERIA Y SALON DE JUEGO NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1019
VELAZQUEZ GARCIA MARIA DEL 

CUNSUELO
ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1020 ORTIZ SIERRA JOSE ANGEL RESTAURANTE BAR Y BILLARES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1021 ALQUILADORA DE CASAS, S.A. DE C.V.

OFICINA ( COBRO Y VENTA DE 

TELEFONIA, COMPUTADORAS Y 

APARATOS ELECTRONICOS)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1022 CERVANTES RODRIGUEZ CLAUDIA CECILIA ESTANCIA INFANTIL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1023 BERNABE HARO JOSE LUIS ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1024 PEYRO ANDRADE ALMA ALICIA INDUSTRIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1025
MAQUINARIO MONTACARGAS Y SERVICIOS 

DE MEXICO
TALLER MECANICO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1026
SERVICIOS PROFECIONALES DINAVI, S. DE 

R.L. DE C.V.

COMPRA Y VENTA DE MATERIALES 

INDUSTRIALES
NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1027 HERRERA NORMA ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1028 GARCIA MONTENEGRO RAUL CENTRO RECREATIVO (ALBERCA)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1029 CANTINA MI KASA
CANTINA, SALON DE BAILE Y PARQUE 

ESTACIONAMIENTO
NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1030 RODRIGUEZ GUEVARA FERNANDO TALLER FOTOGRAFICO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1031 DELGADO MARTINEZ JOSE RAMIRO ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1032 FELIPE CAMPOS TALLER MECANICO NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1033
PROVEEDORA DE MATERIAL INDUSTRIAL 

S.A. DE C.V.

REPARACION Y FABRICACION DE 

TARIMAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1034
PROVEEDORA DE MATERIAL INDUSTRIAL 

S.A. DE C.V.

REPARACION Y FABRICACION DE 

TARIMAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1035 LERMA CORRAL RAMON
OFICINAS Y SALON DE EVENTOS 

SOCIALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1036
TECNOLOGIA DE ILUMINACION 

AUTOMOTRIZ S.A. DE C.V.
INDUSTRIA DE BAJO RIESGO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1037 KNW MEXICO S. DE R.L. DE C.V. INDUSTRIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1038 SALAZAR VAZQUEZ RODOLFO ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1039 LOPEZ VILLA ANA KAREN ESTETICA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1040
AQUA SALUS DE BAJA CALIFORNIA S DE RL 

DE CV
EXPENDIO DE AGUA PURIFICADA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1041 TIENDAS EXTRAS, S.A. DE C.V.
LICORERIA EN TIENDA DE 

AUTOSERVICIO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1042 TIENDAS EXTRAS, S.A. DE C.V.
LICORERIA EN TIENDA DE 

AUTOSERVICIO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1043 TIENDAS EXTRAS, S.A. DE C.V.
LICORERIA EN TIENDA DE 

AUTOSERVICIO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1044 TIENDAS EXTRAS, S.A. DE C.V.
LICORERIA EN TIENDA DE 

AUTOSERVICIO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1045 TIENDAS EXTRAS, S.A. DE C.V.
LICORERIA EN TIENDA DE 

AUTOSERVICIO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1046 TIENDAS EXTRAS, S.A. DE C.V.
LICORERIA EN TIENDA DE 

AUTOSERVICIO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1047 UTIL MEXICO S. DE R.L. DE C.V. INDUSTRIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1048 MARRUFO RUEDA RODRIGO TALLER DE CARROCERIA NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1049
CABLEMAS TELECOMUNICACIONES S.A. DE 

C.V.
OFICINAS0 NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1050
CABLEMAS TELECOMUNICACIONES S.A. DE 

C.V.
OFICINAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1051 SILVA LARA PATRICIA ABARROTES NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1052 MARTINEZ IBARRA JAVIER
RESTAURANTE-BAR CANCHA DE FUT Y 

ART DEPORTIVOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1053 AGUILAR FLORES FERNANDO
HIERVERIA (COM-VTA DE PRODUCTOS 

NATURALES)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1054 MARQUEZ ANA LILIA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1055 PONTIFES ARIAS NOHEMI JUDITH RESTAURANTE

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1056 JORGE FERNANDEZ M.  YONKE 57 CENTA DE AUTOPARTES USADAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1057 PROCESADORA DE PLASTICOS MARTINES PROCESADORA DE PLASTICOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1058 TURBIATE JESSICA ELENA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1059 VILLAR YAÑEZ HECTOR HILARIO ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1060 INMOBILIARIA CACI. S.A. DE C.V. CONSULTORI ODENTAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1061 GUALITO FALCON MAGALY ALIMENTOS PREPARADOS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1062 GUALITO FALCON MAGALY ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1063 BBG WIRELESS S.A. DE C.V. ANTENA DE TELECOMUNICACIONES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1064 BENITO DE LA TORRE ROSALES ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1065 PLAZA AERONAUTICA PLAZA COMERCIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1066 ACOSTA GRAJEDA JAIME HUMBERTO VENTA DE GANADO PORCINO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1067 SALAZAR MACHORRO JOSE JAVIER ABARROTES Y TORTILLERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1068 EPI DE MEXICO, S. DE R.L. DE C.V.
ALMACENAMIENTO DE COMPONENTES 

ELECTRONICOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1069 INMOBILIARIA VICTEN SA DE CV
HOTEL, RESTAURANTE-BAR Y SALON 

DE BAILE

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1070
CANTU JOSE ALBERTO / LUBRICANTES Y 

GRASAS
OFICINA Y BODEGA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1071 VELIZ CHAVEZ SALVADOR SALON DE EVENTOS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1072 CHAVEZ MA. CLARA ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1073 HERNANDEZ M. MAURICIO RENTA DE COMPUTADORAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1074 FRESCAS FLORES IDALY ESTETICA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1075 OROPEZA TARANGO MARIA ELIZABETH
FERRETERIA (MAT. PARA 

CONSTRUCCION)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1076 ARREOLA MORENO MARIA GUADALUPE OFICINA ADMINISTRATIVA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1077 RETO A LA JUNVENTUD MEXICO IAP CENTRO DE REHABILITACION

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1078 ALVARADO ACOSTA PEDRO NOE ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1079 CONSTRUCTORA AFIRMA, S.A. DE C.V.
VENTA E INSTALACION DE RINES Y 

NEUMATICOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1080 PATRICIA MOSQUEDA PEREZ ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1081 NUÑEZ SANCHEZ LORENZO ABARROTES CON VTA DE CERVEZA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1082 CENTRO EDUCATIVO SANTA MARIA

ESCUELA (PRESCOLAR-PRIMARIA-

SECUNADRIA-PREPARATORIA Y 

ORFANATO)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1083 LOPEZ CASTRO YOLANDA EXPENDIO DE AGUA PURIFICADA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1084 LOZOYA PUENTES FERNANDO VENTA DE MALLA METALICAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1085 LOZOYA PUENTES ALBERTO VENTA DE MALLA METALICAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1086 YONKE LA SIERRA AUTOPARTES USADAS (YONKE)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1087 ZAPATA GRANADOS BENITO SALON DE EVENTOS SOCIALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1088 PATRICIA LOZANO RAMOS ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1089 ZARATE CHAVEZ ERNESTO
COMPRA Y VENTA DE PARTES 

USADAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1090
CAPACITORES COMPONENTES DE MEXICO 

S DE RL DE CV

FABRICACION DE CAPACITORES 

ELECTRICOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1091 DELGADO GARCIA JESUS JOSE VENTA DE AUTOPARTES USADAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1092 CHAVEZ PEDROZA OSCAR "ADONAI" ABARROTES NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1093 DELGADO VAZQUEZ HILDA ESTANCIA ADOLTO MAYOR NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1094
CAAMAÑO SANCHEZ LUIS MIGUEL / LA 

TRAICIONERA
RESTAURANTE BAR (AMPLIACION) NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1095
DISTRIBUIDORA DE LUBRICANTES AZTECA 

SA DE CV
LAVASOLAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1096
DISTRIBUIDORA DE LUBRICANTES AZTECA 

SA DE CV
LAVASOLAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1097 SERVICIO NUEVA REFORMA SA DE CV GASOLINERA Y VTA DE LUBRICANTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1098 SERVICIO NUEVO MILENIO SA DE CV GASOLINERA Y VTA DE LUBRICANTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1099 SERVICIO PERIMETRAL SA DE CV GASOLINERA Y VTA DE LUBRICANTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1100 SERVICIO OASIS SA DE CV GASOLINERA Y VTA DE LUBRICANTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1101 SERVICIO CRISTO REY, S.A. DE C.V. GASOLINERA Y VTA DE LUBRICANTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1102 SERVICIO ANAPRA SA DE CV GASOLINERA Y VTA DE LUBRICANTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1103 SERVICIO TLAXCALA SA DE CV` GASOLINERA Y VTA DE LUBRICANTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1104
DISTRIBUIDORA DE LUBRICANTES AZTECA 

SA DE CV
LAVASOLAS NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1105 ALVAREZ ROMO MARISA DEL ROCIO ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1106 HERNANDEZ LOPEZ GILBERTO ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1107 MONTEJO SEAÑEZ ARIZBETH JARDIN DE EVENTOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1108
BUMAS PIZZA/ VILLALOBOS DUMAS KARLA 

JAZMIN
ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1109 ROMO PEREZ ELENA YANETH PASTELERIA Y CAFETERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1110 SANTANA ESPINOZA FELIPE DE JESUS
PAPALERIA Y RENTA DE 

COMPUTADORAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1111 ENRIQUE MARTINEZ GARCIA ENCIERRO DE CAMIONES Y TALLER

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1112 ATENCIO Y DESARROLLO FAMILIAR A.C. JARDIN DE NIÑOS Y KINDER

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1113 TERCERA TRADICION A.C.
CENTRO DE REHABILITACION CONTRA 

ADICCIONES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1114
CORUIS VIGILANCIA Y SEGURIDAD 

PRIVADA SA DE CV

OFICINAS DE SEGURIDAD PIRV. 

INDUSTRIAL Y COMERCIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1115 AVILA HERNANDEZ MA. DE JESUS ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1116 GOMEZ JIMENEZ JORGE ALBERTO CANTINA Y SALON DE BAILE

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1117 CADENA COMERCIAL OXXO S.A. DE C.V.
LICORERIA EN TIENDA DE 

AUTOSERVICIO
NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1118 CADENA COMERCIAL OXXO S.A. DE C.V.
LICORERIA EN TIENDA DE 

AUTOSERVICIO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1119 CASTRUITA BELTRAN LAZARO
YONKE (COMP-VTA DE PARTES 

USADAS)
NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1120 INMOBILIARIA 2003 SA DE CV
ANTOJITOS Y GELATO (ALIMENTOS 

PREPARADOS)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1121 GARCIA OLVERA MARIA DEL CARMEN ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1122 CBBI DE MEXICO, S. DE R.L. DE C.V.
VENTA DE ROPA (BOUTIQUE 

VESTIDOS DE NOVIA Y XV)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1123 CALDERON PEREZ EDUARDO FERIA (JUEGOS MECANICOS)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1124 VILLA GONZALEZ DAVID ALEJANDRO
RESTAURANTE-BAR Y SALON DE 

JUEGOS (VILLARES)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1125 MEDERI DISTRIBUIDORA S. DE R.L. DE C.V.

CONSULTORIO MEDICO Y VTA DE 

MEDICAMENTO ( MEDICINA 

HOMEOPATA Y ALTERNATIVA)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1126
FLEXTRONICS AUTOMOTIVE DE JUAREZ 

S.A. DE C.V.
INDUSTRIA BAJO RIESGO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1127 LOPEZ ESCALANTE JOVITA SALON DE EVENTOS SOCIALES NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1128 NEDER PUBLICIDAD S. DE R.L. DE C.V. OFICINA DE PUBLICIDAD

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1129 CADENA COMERCIAL OXXO S.A. DE C.V.
LICORERIA EN TIENDA DE 

AUTOSERVICIO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1130 CRECAVI, A.C. CENTRO DE REHABILITACION NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1131
TECHNOLOGY SOLUTIONS AND SERVICE, 

S.A. DE C.V.
INDUSTRIA DE BAJO RIESGO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1132 SERVICIO CHAPULTEPEC S.A. DE C.V. GASOLINERA Y VTA DE LUBRICANTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1133
DISTRIBUIDORA DE LUBRICANTES AZTECA 

SA DE CV
LAVASOLAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1134 SERVICIO TLAXCALA SA DE CV` GASOLINERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1135 PRODUCTOS Y ALIMENTOS SRL DE C.V.
DISTRIBUIDORA DE CARNES Y 

EMBUTIDOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1136 PROCIMEC, C. DE R.L. DE C.V. TALLER DE MAQUINADO Y OFICINA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1137 GUSTAVO MENDOZA BARRON ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1138 ALEJANDRO SERGIO TOLEDO DOMINGUEZ BEBIDAS Y ALIMENTOS PREPARADOS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1139 ELIAZAR ALVARADO PLANTA TRATADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1140 INDUSTRIAS RODARTE S DE RL DE CV
RECOLECTORA Y RECICLADORA DE 

RECIDUOS NO PELIGROSOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1141 GURROLA GARCIA JUAN ANTONIO
VTA DE PUESTAS Y VENTANAS DE 

MADERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1142 GUTIERREZ SUAREZ MARIA BELEM ABARROTES CON VTA DE CERVEZA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1143 SANCHEZ HINOJOS EDUVIJES F. TALLER MECANICO NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1144 CASA AMIGOS DE MEXICO, S DE RL DE CV MICROFINANCIERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1145 DEL CASTILLO ESCALANTE MANUEL OFICINA ADMINISTRATIVA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1146
LEAR MEXICAN TRIM OPERATIONS, S. DE 

RL DE CV
INDUSTRIA DE BAJO RIESGO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1147 PEREGRINA HERRERA GUADALUPE FUNERIA NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1148
CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA 

FUENTES, S.A. DE C.V.
OFICINAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1149 VARGAS GOMEZ RICARDO
CANTINA, SALON DE BAILE, Y SALON 

DE JUAGOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1150 VILCHES YEPIS JOSEFINA ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1151 INMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V.
TIENDA DE AUTOSERVICIO Y 

GASOLINERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1152 INMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V.

BANCO, LOCALES, FARMACIA, 

REFACCIONARIA, TIENDA DE 

AUTOSERVICIO Y GASOLINERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1153 INMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V.

BANCO LOCAL TIENDA GIMNACIO, 

FARMACIA, TIENDA DE AUTOSERVICIO 

Y GASOLINERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1154 INMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V.
TIENDA DE AUTOSERVICIO Y 

GASOLINERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1155 INMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V.

BANCO, FARMACIA, RESTAURANTE 

GIMNACIO TIENDA DE AUTOSERVICIO 

Y GASOLINERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1156 INMOBILIARIA PEJORZA S.A. DE C.V.
TIENDA DE AUTOSERVICIO Y 

GASOLINERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1157
DESARROLLADORA E INMOBILIARIA LAS 

TORRES SA DE CV
CENTRO COMERCIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1158 ESPACIO COMERCIALES JUAREZ SA DE CV RESTAURANTE BAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1159 YONKE EL 33 COMPRA VENTA DE AUTOPARTES 

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1160 ,IRELES ALARCON VERONICA ARTESANIAS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1161
DISTRIBUIDORA DE CERVEZAS MODELO EN 

CHIHUAHUA SA DE CV
LICORERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1162 MAPERJ, S.A. DE C.V. HABITACIONAL (FRACCIONAMIENTO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1163 NOLASCO JULIO ANTONIO ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1164 LEANDRO GUERRERO SIXTA ANGELICA HIERBERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1165
INTEGRACION DE SERVICIOS 

COORPORATIVOS SUPREMOS SC
ABONO P/ PLANTAS Y PARQUES) NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1166
PROTECCION MANTENIMIENTO Y POLIZAS 

A CONSTRUCCIONES PROMACO SA DE CV
VTA MATERIALES DE CONSTRUCCION 

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1167 CAMPEBELL LEARNING SYSTEMS SC PRESCOLAR-PRIMARIA-SECUNDARIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1168 VAZQUEZ GUZMAN ARMANDO ALFONSO YONKE

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1169 CERON ZAMUDIO MIRIAM GIMNASIO NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1170 QUEVEDO REYES ALICIA INDUSTRIA DE BAJO RIESGO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1171
CIA. OPERADORA DE ESTACIONAMIENTOS 

MEXICANOS, S.A. DE C.V.
ESTACIONAMIENTO NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1172 KOMIYAMA MORALES JESUS OFICINAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1173 LUNA MORAN ANGELICA MA GIMNASIO NO APLICA

NO CUMPLE CON EL PAGO DE 

ACUERDO A LA LEY DE 

INGRESOS DEL AÑO FISCAL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1174 HERRERA SANCHEZ ANTONIO ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1175 DELGADO HUERTA VICENTE ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1176 TORRES MERINO VICTOR RAUL CENTRO RECREATIVO (VTA CERVEZA) NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1177 PIÑA RUBIO NORMA
SALON DE BAILE Y DE JUEGOS 

(BILLARES)
NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1178 FIDEL ALEJANDRO GONZALEZ MACEDO ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1179 HERNANDEZ MORALES MARIA TRESA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1180 SAN JUANA MENDOZA ESTETICA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1181 SILVIA REIVERA ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1182 FOLIO CANCELADO NO APLICA NO APLICA NO APLICA



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1183 FOLIO CANCELADO NO APLICA NO APLICA NO APLICA

LICENCIA DE USO DE SUELO 1184 EDF DE MEXICO S DE RL DE CV
REESTAURANTE BAR Y LOCALES 

COMERCIALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1185 REYES CANALES CERVANTES ABARROTES (ESTANQUILLO)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1186 GAFIFERRELECTRICO S.A. DE C.V.
FERRETERIA (MAT. PARA 

CONSTRUCCION)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1187 CAMPO REFUGIO JUAN ESTANQUILLO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1188 FOLIO CANCELADO NO APLICA NO APLICA NO APLICA



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1189
COMERCIALIZADORA DE CONBUSTIBLES Y 

DERIVADOS FUENTES SA DE CV
ESTACION DE BARBURACION GAS LP

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1190
COMERCIALIZADORA DE CONBUSTIBLES Y 

DERIVADOS FUENTES SA DE CV
ESTACION DE BARBURACION GAS LP

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1191
MOTORES ELECTRONICOS DE JUAREZ, S. 

DE R.L. DE C.V. 
INDUSTRIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1192 RODRIGUEZ ORNELAS CESAR ALMACEN Y OFICINA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1193 ENRIQUEZ AGUILAR CARLOS ALIMENTOS PREPARADOS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1194 CONSTRUCCIONES PELUSITA, S.A. DE C.V.

DESPONCHADORA, TALLER DE 

ALINEACION Y BALANCEO VENTA DE 

NEUMATICOS Y RINES, RESTAURANTE 

Y ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1195 GONZALEZ ANGEL MA. ELENA
MUEBLES Y ARTICULOS PARA EL 

HOGAR DE SEGUNDA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1196 CALDERON MORALES REYNA MAURELIA LAVADO DE AUTOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1197 GARCIA CALDERON LUIS ANGEL ALIEMNTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1198 GONZALEZ DEL REAL OVET RENE LOCALES COMERCIALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1199
GARCIA GARCIA ARMANDO / 

TACO..MIENDO
RETAURANTE

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1200
CORPORACION INMOBILIARIA SAN 

JERONIMO S. DE R.L. DE C.V.
HABITACIONAL (FRACCIONAMIENTO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1201
CORPORACION INMOBILIARIA SAN 

JERONIMO S. DE R.L. DE C.V.
HABITACIONAL (FRACCIONAMIENTO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1202 MEZA PEREZ JOSE HANSEL FARMACIA CON MINISUPER NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1203 RIVERA MARTINEZ OSCAR ALIMENTOS PREPARADOS 

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1204 ESCOBEDO MONRREAL CINDY OLIVAMA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1205 GUTIERREZ SAENZ MARIO FERNANDO ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1206 BITAR QUEZADA CARLOS ALIMENTOS PREPARADOS Y NEVERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1207 INDUSTRIAS SAMSUN, S.A. DE C.V. OFICINA COMERCIALIZADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1208 MEDINA REYES ANA ADRIANA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1209 VILLALOBOS CALDERON ANA MARIA TALLER MECANICO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1210 BACA VILLALOBOS ERNESTO RAYMUNDO SALA DE MASAJES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1211
FOMENTO DEL TEJIDO SOCIAL DE CD 

JUAREZ
GUARDERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1212
RECICLADO DE MATERIALES 

INDUATRIALES, S.A. DE C.V.
ACOPIO DE RECICLABLES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1213 CEDILLO GUTIERREZ BRENDA ESTETICA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1214 JAQUEZ ARMENDARIZ SUSANA OFICINA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1215
INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO 

SOCIAL CENTRO DE SEGURIDAD SOCIAL

CURSOS DE CAPACITACION Y 

DEPORTES 

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1216
COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES Y 

DERIVADOS FUENTES SA DE CV
ESTACION DE BARBURACION GAS LP

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1217 SOLANO JURADO MIGUEL ANGEL
CLINICA DE BELLEZA (UÑAS Y 

MASCARILLAS)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1218 DIOCESIS DE CIUDAD JUAREZ A R TEMPLO CATOLICO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1219 RAMIREZ NEVE HECTOR ANGEL FARMACIA Y CLINICA VETERIANRIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1220 GARDEA PALMA CONCEPCION TALLER DE VERIFICACION VEHICULAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1221 NAJERA LEAL VIGINIA ESTANQUILLO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1222 ORIJEL YOLANDA TIENDA DE ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1223 FLORES FRANCO MARIA DE JESUS
ABARROTES Y ALIMENTOS 

PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1224 JORISPORTEO, S.A. DE C.V.`
ALMACEN Y DISTRIBUIDORA DE 

BEBIDAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1225 ROJAS JAIME ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1226 ARECCO MARTINEZ SYMVIA PATRICIA BODEGA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1227 ETP TRANSPORTES, S.A. DE C.V.

BODEGAS ALMACEN ALBERGE 

OFICINA TALLER Y SERVICIO DE 

AUTOCONSUMO DE DISIEL

NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1228 VIDA INTEGRA PARA LA MUJER, A.C. CENTRO DE APOYO A LA MUJER

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1229 VIDA INTEGRA PARA LA MUJER, A.C. CENTRO DE APOYO A LA MUJER

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1230
AQUA SALUS DE BAJA CALIFORNIA S DE RL 

DE CV
EXPENDIO DE AGUA PURIFICADA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

J U N I O



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1231 SILVIA NAJERA PATRICIA ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1232 INMOBILIARIA PEJORZA SA DE CV
ESTACIONAMIENTO PARA LA 

INDUSTRIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1233 GOMEZ PILLADO LUIS OMAR
TALLER MECANICO (FRENOS Y 

SUSPENCION
NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1234
CONTINENTAL FUNDING MEXICO SA DE CV 

SOFOM ENR
INDUSTRIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1235 ADAME CLARKE SALVADOR ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1236 CI AUTOPARTES S.A. DE C.V.
REFACCIONARIA (AUTOMOVILES, 

AGRICOLAS E INDUSTRIALES)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1237 FOLIO CANCELADO NO APLICA

NO APLICA NO APLICA

LICENCIA DE USO DE SUELO 1238
SERVICIOS ALIMENTICIOS LA JUAREZ S DE 

RL DE CV
RESTAURANTE BAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1239 COMPAÑIA DE ANUNCIOS S.A. DE C.V. PUBLICIDAD

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1240 PROREEA S.A. DE C.V. REFACCIONARIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1241 SANCHEZ SAAVEDRA MONICA ACADEMIA DE ARTE Y DANZA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1242
H&C SERVICIOS PROFESIONALES DE 

CAPACITACION, S.C.
OFICINA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1243 MENDEZ FRANCO SERGIO LOCALES COMERCIALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1244 ABARROTES PAOLA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1245 HERNANDEZ DORADO MOISES COMPRA Y VENTA DE METALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1246
CONTROLADORA DE NEGOCIOS 

COMERCIALES, S.A. DE C.V.
LICORERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1247 IRENE PORRAS DOMINGUEZ CENTRO NOCTURNO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1248 GORDILLO ESCOBAR JUAN DE DIOS COMPRA Y VENTA DE METALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1249 SOFRONIO GUATEMALA ARANDA ABARROTES

NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1250 GAUDENCIO CORRAL CORRALES
COMPRA VETNA DE AUTOPARTES 

USADAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1251 PONCE AVALOS SUSANA ELIZABETH PASTELERIA Y NEVERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1252 ARAGON ARGUELLO LAURA PATRICIA CENTRO NOCTURNO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1253 MONTES GALLEGOS LLUVIA ALEJANDRA ALIMENTOS PREPARADOS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1254 ESTRADA A. FELIX VETERIANRIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1255 AEROSERVICIOS DE VIAJE, S.A. DE C.V.
OFICINA (COM-VTA DE VOLETOS DE 

AVION)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1256 ABARROTES EL PARAISO
TIENDA DE AUTOSERVICIO C/VTA. DE 

CERVEZA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1257
ADMINISTRADORA MEXICANA DE 

HIPODROMOS, S.A. DE C.V.
CASINO Y RESTAURANTE BAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1258 ALBERTO JACA FERNANDEZ ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1259 GUADAVAL SERVICIOS, S.A. DE C.V. RESTAURANTE BAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1260
PREPA TECNO AC / INSTITUTO AGUILAS DE 

CHIHUAHUA
PREPARATORIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1261 INMOBILIARIA SATCHMO S DE RL DE CV INDUSTRIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1262 RODRIGUEZ TERRAZAS MARIA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1263 RUIZ DIAZ LUCIA ABARROTES (ESTANQUILLO)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1264 YUTING TANG ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1265
SERVICIO IMPERIAL DE MEXICO S.A. DE 

C.V.
GASOLINERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1266 BURCIAGA DE LA CRUZ LUZ MOTEL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1267
FLORES APONTE DAYANNA / EL TACO 

SHOP
ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1268 HOLGUIN ROJAS MARIBEL
TIENDA DE AUTOSERVICIO C/VTA. DE 

CERVEZA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

ZONIFICACION 1269

THE BANK OF NEW YORK MELLON S.A. 

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE COMO 

FIDUCIARIA EL FIDEICOMISO F/00335

ZONIFICACION IDUSTRIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1270 TORRES DIAZ JESUS MANUEL ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1271 GSM CONSULTORIAS S.C.
OFICINA, CONSULTORIAS Y 

CAPACITACION EMPRESARIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

ZONIFICACION 1272 SHELF COMPANY No. 74 S. DE R.L. DE C.V. INDUSTRIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1273 HERNANDEZ RICO EDGAR
EXPENDIO DE AGUA PURIFICADA Y 

AGUA SABORIZADA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1274 TARANGO INGUANZO ELVA ALICIA
REPARACION, FABRICACION Y 

ALMACEN DE TARIMAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1275
POLYGROUP INDUSTRIAS MEXICO SA DE 

CV
INDUSTRIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1276
SERVICIO IMPERIAL DE MEXICO S.A. DE 

C.V.
GASOLINERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1277 HERRERA SEDANO MONICA IMELDA PAPELERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1278
CORP INMOBILIARIA SAN JERONIMO S. DE 

R.L. DE C.V.
PARQUE INDUSTRIAL NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1279 OTERO GARCIA FRANCISCO JAVIER
DESPONCHADORA Y COMPRA-VENTA 

DE LLANTAS
NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1280 ABARROTES REZA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1281 FERNANDEZ AGUERO MA. ORALIA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1282 ORTIZ MENDEZ DORA ALICIA ESTETICA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1283 CABALLERO GUADIANA FRANCISCO ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1284 FERNANDEZ M. MIGUEL RAYMUNDO
PAPALERIA Y RENTA DE 

COMPUTADORAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1285 VELIZ CHAVEZ SALVADOR SALON DE EVENTOS SOCIALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1286 DIAZ FLORES JENARO WILEBARDO VENTA DE PAN FRIO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1287 YAÑEZ GAMA LAURA ANGELICA ESTANCIA INFANTIL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1288 AVILA QUINTERO ISAIAS ABARROTES CON VTA DE CERVEZA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1289 CAVAZOS VALLE JUDITH ELIZABETH OFICINA PARTICULAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1290
ESPECTACULOS Y PROMOCIONES BOL 

ARR S.A. DE C.V.

PISTA DE PATINAR, VIDEO JUEGOS Y Y 

JUEGOS MECANICOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1291 OCHOA BERNAL SOCORRO ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1292 MARTINEZ RUIZ MARCO ALEJANDRO ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1293 DE LEON ADRIANA SALON DE BAILE Y SALON DE FIESTAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1294 CASTELLANOS ROMAN AVENGELINA SALON DE FIESTAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1295 HERNANDEZ MIJARES LUZ DEL CARMEN FARMACIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1296
GRUPO HOSPITALARIO LOURDES S.A. DE 

C.V.
CLINICA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1297
DIPACSA MANTENIMIENTO Y SERVICIOS 

S.A. DE C.V.
OFICINAS ADMINISTRATIVAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1298 QAR DEL NOROESTE, S.A. DE C.V. CASA DE EMPEÑO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1299 LA ALCAPARRA RESTAURANTE

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1300
RECOLECCION ESPECIALIZADA Y 

SUSTENTO ECOLOGICO, SA DE CV

ALMACEN TEMPORAL DE RESIDUOS 

PELIGROSOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1301 SOTELO SOSA SERGIO ALEJANDRO
MICROINDUSTRIA EMPACADORA DE 

NUES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1302 QUEVEDO TAPIA JUAN SERGIO CONSULTORIO DENTAL NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1303 JIMENEZ LARA DANIEL ALFONSO
CENTRO DE INTERCAMBIO 

FINANCIERO (CASA DE EMPEÑO)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1304 JIMENEZ LARA DANIEL ALFONSO
CENTRO DE INTERCAMBIO 

FINANCIERO (CASA DE EMPEÑO)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1305 JIMENEZ LARA DANIEL ALFONSO
CENTRO DE INTERCAMBIO 

FINANCIERO (CASA DE EMPEÑO)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1306 JIMENEZ LARA DANIEL ALFONSO
CENTRO DE INTERCAMBIO 

FINANCIERO (CASA DE EMPEÑO)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1307 JIMENEZ LARA DANIEL ALFONSO
CENTRO DE INTERCAMBIO 

FINANCIERO (CASA DE EMPEÑO)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1308 JIMENEZ LARA DANIEL ALFONSO
CENTRO DE INTERCAMBIO 

FINANCIERO (CASA DE EMPEÑO)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1309 JIMENEZ LARA DANIEL ALFONSO
CENTRO DE INTERCAMBIO 

FINANCIERO (CASA DE EMPEÑO)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1310 JIMENEZ LARA DANIEL ALFONSO
CENTRO DE INTERCAMBIO 

FINANCIERO (CASA DE EMPEÑO)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1311 JIMENEZ LARA DANIEL ALFONSO
CENTRO DE INTERCAMBIO 

FINANCIERO (CASA DE EMPEÑO)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1312 JIMENEZ LARA DANIEL ALFONSO
CENTRO DE INTERCAMBIO 

FINANCIERO (CASA DE EMPEÑO)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1313 JIMENEZ LARA DANIEL ALFONSO
CENTRO DE INTERCAMBIO 

FINANCIERO (CASA DE EMPEÑO)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1314 JIMENEZ LARA DANIEL ALFONSO
CENTRO DE INTERCAMBIO 

FINANCIERO (CASA DE EMPEÑO)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1315 JIMENEZ LARA DANIEL ALFONSO
CENTRO DE INTERCAMBIO 

FINANCIERO (CASA DE EMPEÑO)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1316 JIMENEZ LARA DANIEL ALFONSO
CENTRO DE INTERCAMBIO 

FINANCIERO (CASA DE EMPEÑO)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1317 JIMENEZ LARA DANIEL ALFONSO
CENTRO DE INTERCAMBIO 

FINANCIERO (CASA DE EMPEÑO)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1318 RUEDA GONZALEZ MARIA ISABEL ESTETICA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1319 JIMENEZ LARA DANIEL ALFONSO
CENTRO DE INTERCAMBIO 

FINANCIERO (CASA DE EMPEÑO)
NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1320 JIMENEZ LARA DANIEL ALFONSO
CENTRO DE INTERCAMBIO 

FINANCIERO (CASA DE EMPEÑO)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1321 JIMENEZ LARA DANIEL ALFONSO
CENTRO DE INTERCAMBIO 

FINANCIERO (CASA DE EMPEÑO)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1322 MOTA HERNANDEZ MARIA ANGELICA DESPONCHADORA NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1323 PUNTO ALERTA SA DE CV
SISTEMAS DE ALARMAS Y 

COMUNICACIONES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1324
SERVICIO IMPERIAL DE MEXICO S.A. DE 

C.V.
GASOLINERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1325 BENCOMO DIAZ SAVID /  NOA NOA SALON DE BAILE

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1326 RUVALCABA ENRIQUEZ EDUARDO
RESTAURANTE BAR LOCALES Y 

CANCHA DE FUT

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1327
PROMOCIONES E INVERCIONES DE 

GUERRERO, S.A. DE C.V.

RESTAURANTE BAR Y SALON DE 

JUEGOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1328 AGENCIA ADUANAL JOSE OTHO BORREGO OFICINA AGENCIA DE ADUANAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1329 ARAGON RIVAS ERIK ABARROTES CON VTA DE CERVEZA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1330 COMPARTAMOS BANCO SA SUCURSAL BANCARI

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1331 MUÑOZ GABINO VERONICA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1332 YAMANE S.C. KINDER Y PRIMARIA NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1333 FELIX AVILA FLOR GUADALUPE ALIMENTOS PREPARADOS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1334 RICO RASCON MANUEL DAVID
ENCIERO DE CAMIONES Y 

MANTENIMIENTO
NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1335 RAYO DE SOL, S.C. KINDER, PRIMARIA Y SECUNDARIA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1336 TRANPORTES MELENDEZ, S.A. DE C.V.
ENCIERRO Y MANTENIMIENTO DE 

CAMIONES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1337
PROMOCIONES E IMVERCIONES DE 

GUERRERO S A

RESTAURANTE PAR Y SALON DE 

JUEGOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1338 CASTILLO MARTINEZ ISOLDA MARGARITA ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1339 MOTA AMAYA GONZALO OFICINAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1340 LOPEZ TORRES GILBERTO CIVBER CAFÉ Y PAPALERIA NO APLICA 

NO CUMPLE CON EL PAGO DE 

ACUERDO A LA LEY DE INGRESO 

PARA EL AÑO FISCAL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1341 SUSANA HERRERA AGUILAR ESTETICA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1342 BBVA BANCOMER S.A. BANCO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1343 BBVA BANCOMER S.A. BANCO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1344 VALERO ORTEGA ALBERTO OFICINA, CONSULTORIA INFORMATICA NO APLICA 

NO CUMPLE CON EL PAGO DE 

ACUERDO A LA LEY DE INGRESO 

PARA EL AÑO FISCAL 2014



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1345 HEMA ALIMENTOS Y BEBIDAS SAPI DE CV RESTAURANTE-BAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1346 INMOBILIARIA CACI, S.A. DE C.V. OFICINA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1347 INMOBILIARIA CACI, S.A. DE C.V. VENTA DE ROPA (BOUTIQUE)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1348 FLORES GARCIA ROSA ESTHER ALIMENTOS PREPARADOS (PIZZERIA)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1349 CERVANTES OLVERA EDITH ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1350 HOME DEPOT S DE RL DE CV
COMPRA VENTA DE MATERIAL PARA 

CONSTRUCCION 

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1351 SIMENTAL MADERO GREGORIO TALLER DE VERIFICACION VEHICULAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1352 ABARROTES MENCHACA ABARROTES C/VTA DE CERVEZA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1353 REAL EXPRESS LOGISTICS GROUP
ENCIERRO DE VEHICULOS DE CARGA 

Y AUTOCONSUMO DE DIESEL
NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1354 BARRIENTOS ORIGINALES MARTIN RESTAURANTE BAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1355 INICIATIVA DEL BRAVO, S.A. DE C.V.
RESTAURANTE BAR Y SALON DE 

JUEGOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1356 CONSTRUCCIONES ARYVE, S.A. DE C.V. VIVIENDA UNIFAMILIAR NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1357 MUÑOZ ESCOBEDO BENJAMIN ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1358 FIDEICOMISO F/00335 INDUSTRIA LIGERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1359 RIOS OLIVAS ANGELICA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1360 CARMONA LOPEZ KARLA EXPENDIO DE AGUA PURIFICADA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1361 SALIDO DURAN FRANCISCO ANTONIO FARMACIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1362 INMOBILIARIA PEJORZA SA DE CV
LOCALES COMERCIALES, 

RESTAURNATE-BARY HOTEL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1363 INMOBILIARIA PEJORZA SA DE CV
GASOLINERA, LIC EN TIENDA DE 

AUTOSERVICIO 

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1364 INMOBILIARIA PEJORZA SA DE CV

TIENDA DE AUTOSERVICIO 

RESTAURANTE BAR, FERRETERIA, 

GIMNASIO, FARMACIA, BANCO 

REFACCIONARIA TALLES MECANICO 

LOCALES ETC.

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1365 INMOBILIARIA PEJORZA SA DE CV
GASOLINERA Y TIENDA DE 

AUTOSERVICIO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1366 INMOBILIARIA PEJORZA SA DE CV

LICORERIA EN TIENDA DE 

AUTOSERVICIO RESTAURANTE BAR, 

FERRETERIA, GIMNACIO, BANCO, 

REFACCIONARIA LOCALES 

COMERCIALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1367 INMOBILIARIA PEJORZA SA DE CV
LICORERIA EN TIENDA DE 

AUTOSERVICIO Y GASOLINERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1368 INMOBILIARIA PEJORZA SA DE CV
LICORERIA EN TIENDA DE 

AUTOSERVICIO Y GASOLINERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1369 INMOBILIARIA PEJORZA SA DE CV
LICORERIA EN TIENDA DE 

AUTOSERVICIO Y GASOLINERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1370 INMOBILIARIA PEJORZA SA DE CV

GASOLINERA, TIENDA DE 

AUTOSERVICIO, RESTAURANTE BA, 

FARMACIA Y LOCALES COMERCIALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1371 INMOBILIARIA PEJORZA SA DE CV
GASOLINERA Y LICORERIA EN TIENDA 

DE AUTOSERVICIO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1372 APARICIO GARCIA MARIANO ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1373 REYES DUARTE KARLA LIZETH VTA. ARTICULOS USADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1374 MARCOS ANTONIO CASAS GONZALEZ ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1375 ORTIZ LUJAN TEOFILO FERRETERIA Y TLAPALERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1376 CARBAJAL GUZMAN ARTURO ALIMENTOS PREPARADOS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1377 ESTANCIA INFANTIL JUAREZ GEMA A.C. GUARDERIA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1378
IGLESIA UNIVERSAL DEL REINO DE DIOS 

ORACION FUERTE AL ESPIRITU SANTO AR.
IGLESIA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1379 ARANDA ESTRADA LUZ DE LOURDES
SALON DE BELLEZA, PELUQUEIRA Y 

ESTETICA
NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1380 ESTRADA ESTRADA MAYRA ROCIO ESTANCIA INFANTIL NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1381
PROMOTORA DE BIENES Y SERVICIOS 

DELTA, S.A. DE C.V.
ESTACIONAMINETO NO APLICA 

NO CUMPLE CON EL PAGO DE 

ACUERDO A LA LEY DE INGRESO 

PARA EL AÑO FISCAL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1382 MARIA TERESA MOTA ANAYA
SUPERMERCADO (ABARROTES Y 

CARNICERIA)

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1383 AURELIO DAVALOS VALLEJO CANTINA BAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1384 LINCOLN PHARMACY S.A. DE C.V. FARMACIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1385
MECANICA Y SERVICIOS PASO DEL NORTE 

S DE RL DE CV
BODEGA NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1386 ZABALA ESTRADA ROSA ELVIA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1387 JUAREZ MARTINEZ FRANCISCO JAVIER DESPONCHADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1388 REYES REYES LUCERO GABRIELA ESTANCIA INFANTIL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1389 CANALES NORIEGA MARISA ESTACIONAMIENTO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1390 REZA CASTRO MARIA TALLER ELECTRICO NO APLICA NO APLICA 

LICENCIA DE USO DE SUELO 1391
ADOLFO HERNANDEZ-CARDENAS 

RODRIGUEZ

ENCIERRO Y MANTENIMIENTO DE 

CAMIONES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1392 LEXMARK INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. INDUSTRIAL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1393 PAYAN SIFUENTES MARIA TRINIDAD ESTANCIA INFANTIL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1394 LUIS CARLOS MARTINES DURAN COMPRA Y VENTA DE METALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1395 MACEDO HERNANDEZ MARIA ELENA ESTETICA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1396
VALDEZ GARCIA JOSE RAMON TALLER LA 

CURVA
TALLER MECANICO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1397
ORGANIZACION POPULAR INDEPENDIENTE 

A.C.
ESTANCIA INFANTIL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1398 MARTINEZ QUIROZ RODOLFO DESPONCHADORA NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1399
RIO BRAVO ELECTRONICOS PLANTA VII SA 

DE CV
MAQUILA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1400 HOME DEPOT S DE RL DE CV COMPRA VENTA CONSTR.FERRETERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1401 MORALES CAMARGO FAUSTINO ALIMENTOS PREPARADOS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1402 CAMPECHE #10703 CONSTRUCCION Y REP.TARIMAS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1403 NUÑEZ FRAUSTO JOSE ANTONIO ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1404 VAQUERA RODRIGUEZ CRISTIAN IVAN ALIMENTOS PREPARADOS NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1405
GUADALUPE ARIZPE DE LA MAZA DE LA 

VEGA
ESCUELA DE ENFERMERIA NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1406
ALBERGUE Y CENTRO DE REHABILITACION 

BENITO JUAREZ
ALBERGUE

NO APLICA NO APLICA 

LICENCIA DE USO DE SUELO 1407 ESTRADA ESPARZA GABRIELA ESTETICA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1408 DIAZ RAMIREZ HIPOLITO PREPARATORIA NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1409 MAYAS #5235 ESTETICA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1410 CALDERON PEREZ EDUARDO FERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1411 ARTURO MARTINEZ CAMPOS
VENTA DE ACEITES Y GRASAS PARA 

VEHICULOS.1

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1412
AUTOTRANSPORTES CHAMIZAL S.A. DE 

C.V.
OFICINA Y ENCIERRO DE TRAILERS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1413 GLORIA TELLEZ MORENO ABARROTES Y PAPELERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1414 LUIS ARTURO PAYAN ARZOLA ALIMENTOS PREPARADOS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1415
NOBIE FINANCE CORPORATION S DE R.L. 

DE C.V.
OFICINA FINANCIERA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1416
DISTRIBUIDORA DE CERVEZA MODELO EN 

CHIHUAHUA S.A. DE C.V.
RESTAURANTE NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1417
DISTRIBUIDORA DE CERVEZA MODELO EN 

CHIHUAHUA S.A. DE C.V.
RESTAURANTE NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1418 MEDINA TAPIA GABINO JARDIN DE EVENTOS NO APLICA

NO CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1419 WINGS DRINKS RESTAURANTE

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1420 NORMA SUGEY ALEMAN RIOS ESTANCIA INFANTIL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1421 HOME DEPOT MEXICO S. DE R.L. DE C.V
COMPRA VENTA DE MATERIAL PARA 

CONSTRUCCION

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1422 HOME DEPOT MEXICO S. DE R.L. DE C.V
COMPRA VENTA DE MATERIAL PARA 

CONSTRUCCION

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1423
SERVICIOS DE FABRICACION 

INTERNATIONAL
MAQUILADORA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1424
RESONANCIA MAGNETICA DEL NORTE S.A. 

DE C.V.
EQUIPO DE RESONANCIA MAGNETICA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1425
GRUPO JUAREZ 2006 CENTRO DE 

REHABILITACION A.C.
CENTRO DE REHABILITACION

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1426 MAQUILADOS TECNICOS MAQUILADORA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1427 PACHECANO RODRIGUEZ ANACLETA RESGUARDO DE VEHICULO NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1428 CABIRIA FLORES GALLARDO ESCUELA.

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1429 OCHOA RAMIREZ DAVID RESTAURANTE BAR

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1430 EAGLE OTTAWA S.A. DE C.V. MAQUILADORA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1431 OMAR IVAN HERNANDEZ LOPEZ VENTA DE ALIMENTOS PREPARADOS. NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1432

INVERSIONES E INFRAESTRUCTURA 

MEXICANA EN TELECOMUNICACIONES S.A. 

DE C.V.

ANTENA DE TELEFONIA CELULAR 

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1433
GRUPO EMPRESARIAL DE TRANSPORTES 

SALAZAR S.A. DE C.V.
TALLER MECANICO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1434
SERVICIO DE TRASNPORTE 

INTERNACIONAL Y LOCAL S.A. DE C.V.
OFICINAS NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1435 LUIS CARLOS FLORES CARDIEL ALIMENTOS PREPARADOS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1436 QPN CIUDAD JUAREZ S.A. DE C.V. BODEGA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1437 DICONSA S.A. DE C.V. ALMACEN NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1438 IRMA YOLANDA ROCHA ROCHA FERRETERIA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1439 RUBA DESARROLLOS SA DE CV CASA HABITACION

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1440 RUBA DESARROLLOS SA DE CV CASA HABITACION

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1441 RUBA DESARROLLOS SA DE CV CASA HABITACION NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1442 RUBA DESARROLLOS SA DE CV CASA HABITACION NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1443 RUBA DESARROLLOS SA DE CV CASA HABITACION

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1444 RUBA DESARROLLOS SA DE CV CASA HABITACION NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1445 TOLEDO ALCANTAR JUAN ALIMENTOS PREPARADOS

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1446 RUBA DESARROLLOS SA DE CV CASA HABITACION NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1447 CENTENNIAL TWR MEXICO SA DE CV` ANTENA DE TELEFONIA CEL

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1448 CARLA GONZALEZ CASTRUITA ABARROTES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1449 MARCO ANTONIO REYES URINAS LOCALES COMERCIALES NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1450 REGIO TRANSLADOS, S.A. DE C.V. OFICINA (TRANSP. DE VALORES) NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1451 NORMA ORALIA SANCHEZ GUARDERIA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1452 SUSSANA OLIVIES MANRIQUEZ
VENTA DE MATERIALES DE 

CONSTRUCCION
NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1453 MARIA LUISA HERNANDEZ PELUQUERIA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1454 DAVID SERRANO WALL IGLESIA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1455 TIENDAS VIZION JUNIOR S DE R.L DE C.V. VENTA DE ROPA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1456 MANUEL ALFONSO MUÑOZ ABARROTES NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1457
JIMENEZ AUTOMOTRIZ DEL NORTE, S.A. DE 

C.V. 
REFACCIONARIA Y FERRETERIA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1458
GASODUCTOS DE CHIHUAHUAS DE R.L DE 

C.V.
TRANSPORTE DE GAS NATURAL NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1459 NATANAEL GOMEZ REYES TALLER MECANICO NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1460
TRANSPORTES LYRMA DE CIUDAD JAUREZ 

S.A. DE C.V.

OFICINAS, TALLER, 

ESTACIONAMIENTO.
NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1461 EDITH VILLASEÑOR MELENDEZ
VENTA DE ACCESORIOS PARA EL 

HOGAR
NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1462 SILVIA MARTINEZ VALADEZ FARMACIA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1463 LUIS CARLOS ORTIZ MARQUEZ CONSULTORIOS DENTALES NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1464 FOLIO CANCELADO NO APLICA NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1465 RUIZ OLLOQUI ENRIQUE JOAQUIN NO APLICA

NO CUMPLE CON EL PAGO DE 

ACUERDO A LA LEY DE 

INGRESOS PARA EL AÑO FISCAL 

2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1466 ALAMANZA TABUENCA RUBEN OFICINA NO APLICA

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1467
BOARDMAN MEXICANA MOLDING S.A. DE 

C.V.
INDUSTRIA LIGERA

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1468 ARCA DE LA FRONTERA S DE R.L. MUEBLERIA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1469 REFUGIO ABEL BERNAL LARA RESTAURANTE BAR NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1470

INFRAESTRUCTURA ELECT. Y 

COMUNICACIONES ZONA JUAREZ S DE R.L. 

DE C.V.

MATERIAL DE INSTALACION DE 

COMUNICACION
NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1471 ARCOS SERCAL INMOB. S DER.L. DE C.V. ALIMENTOS PREPARADOS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1472 ALEJANDRO PORTILLO ROBLES TALLER MECANICO

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ

LICENCIA DE USO DE SUELO 1473 ORTEGA AMPARAN PATRICIA TORTILLERIA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1474
UNION DE COMERCIANTES FIJOS Y 

SEMIFIJOS LIC OSCAR ORNELAS

VENTA DE ARTICULOS NUEVOS Y 

USADOS
NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1475 JULIO MURILLO BARBOSA VENTA DE ALIMENTOS PREPARADOS. NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1476
EMPRESA MEXICANA ORGANIZADORA DE 

SERVICIOS LOGISTICOS S. DE R.L. DE C.V. 
ALAMCEN DE MATERIAS PRIMAS NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1477 RAMOS OCAÑA SAN JUANA VENTA DE ALIMENTOS PREPARADOS. NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1478 OLIVEROS SALGADO NOEL RAMON RESTAURANTE NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1479
COMERCIALIZADORA DE 

ENTRETENIMIENTO REGAL S.A. DE C.V.

RESTAURANTE BAR Y SALON DE 

JUEGOS
NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1480 RANULFO ALVAREZ RODRIGUEZ ALIMENTOS PREPARADOS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1481 DAVID PEREZ ALCANTAR RESTAURANTE NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1482 RESTAURANTES HERREGUE S.A DE C.V. RESTAURANTE NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1483 RESTAURANTES HERREGUE S.A DE C.V. RESTAURANTE NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1484 GERARDO ALBERTO ALCOCER SALON DE EVENTOS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1485 NOE SANTIAGO ANASTACIO ESTETICA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1486 MMJ S.A. DE C.V. MAQUILADORA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1487 LUIS ALFONSO ALCOCER DOMINGUEZ LAVADO DE AUTOS NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1488
GONZALEZ AGRAJAN ISMAEL/UNION DE 

IGLESIAS EVANGELICAS INDEPENDIENTES 
TEMPLO NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1489
ANGEL ALEJANDRO VILLALOBOS 

COVARRUBIAS 
ESTACIONAMIENTO DE CAMION NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1490 ANABEL SANCHEZ MONTOYA FERRETERIA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1491 ROBERTO CERVANTES REYES PAPELERIA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1492 PRODUCTOS ALIMENTICIOS ANCHONDO 
COMERCIO Y MAYOREO CARNES 

FRIAS 
NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1493 CARLOS ALBERTO GUZMAN ESTRADA REFACCIONARIA Y TALLER NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1494 ANA SILVIA MARTINEZ GAMIÑO 
VENTA DE SEGURO PARA AUTOS 

(OFICINA) 
NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1495 CAPILLAS LA MISION, S.A. DE C.V. FUNERARIA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1496
ELECTRONICA BRK DE MEXICO, S.A. DE 

C.V. 
INDUSTRIA MAQUILADORA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1497
ELECTRONICA BRK DE MEXICO, S.A. DE 

C.V. 
INDUSTRIA MAQUILADORA NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1498 ROTO CRISTALES Y PARTES S.A. DE C.V. 

AUTO PARTES - CRISTALES (NUEVOS) 

Y EXPENDIO DE ALIMENTOS 

(MARISCOS) 

NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1499
MARIA DE LOS ANGELES MONARRES 

PIZAÑA 
ESTANQUILLO NO APLICA EN PROCESO

LICENCIA DE USO DE SUELO 1500 MARGARITA MEDINA GUARDERIA NO APLICA EN PROCESO



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FÍSICA O RAZÓN SOCIAL DE 

LA PERSONA 

NOMBRE DEL REPRESENTANTE 

LEGAL O DENOMINACIÓN DEL 

ESTABLECIMIENTO COMERCIAL O 

IDENTIFICACIÓN DEL SERVICIO 

MORAL

VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

USOS DE SUELO 
ABRIL-JUNIO DEL 2014

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE JULIO DEL 2014

LICENCIA DE USO DE SUELO 1501 JOSE GUILLERMO DOWELL DELGADO OFICINAS SERVICIOS LEGALES

3 AÑOS 

APARTIR DE 

SU FECHA 

DE EMISIO

CUMPLE CON LOS 

REQUERIMIENTOS DEL PLAN DEL 

DESARROLLO URBANO DEL 

CENTRO DE POBLACION DE 

CIUDAD JUAREZ


